Уведомление о проведении открытого запроса предложений

1. Организатор запроса предложений: филиал ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока (почтовый адрес: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д.65; тел.: (4212) 460-326, Солопчук Виктор Петрович, - начальник отдела по проведению закупок, ответственное лицо — Потаенко Ирина Михайловна ведущий инженер ОПЗ (e-mail: imp@mes.khv.ru), настоящим объявляет о проведении процедуры открытого запроса предложений и приглашает юридических лиц (далее — Участники) подавать свои предложения на право заключения договора на поставку канцелярских товаров, офисной бумаги для нужд ЦИУС Востока.

Лот 1: право заключения договора поставки канцелярских товаров, офисной бумаги для нужд ЦИУС Востока.

Частичное выполнение поставок, работ (услуг) не допускается.

Цена лота- 603000,0рублей

Срок окончания поставки – 31 декабря 2011 г.

2. Заказчик: ОАО «ЦИУС ЕЭС» в лице директора филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - Центр инжиниринга и управления строительством Востока (ЦИУС Востока) Батанова Романа Юрьевича, почтовый адрес филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» ЦИУС Востока: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, дом 65.

Участвовать в открытом запросе предложений может любое юридическое лицо и индивидуальные предприниматели. Подробное описание поставки оборудования, выполнения работ (услуг) и условий Договора, требования к Участникам и к порядку подтверждения соответствия этим требованиям, описание процедур запроса предложений содержится в Документации по запросу предложений, которая предоставляется, начиная с «21» января 2011 г., по адресу: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского,65, тел. (4212) 460-362. (ответственное лицо — Потаенко Ирина Михайловна, ведущий инженер ОПЗ). Рекомендуется предварительно позвонить по указанному выше телефону.

- 4. Участники должны представить не позднее **10 часов 00 минут по местному времени «31» января 2011 г.** оригинал Предложения на бумажном носителе по адресу Организатора: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского,65
- 5. Подробное описание технических требований, условий Договора, инструкции по оформлению, регистрации, порядок определения победителя запроса предложений содержится в Закупочной документации, которая предоставляется всем заинтересованным лицам, начиная с **«21»января 2011** г., после того, как они направят запрос (приложение № 1 «Запрос на получение Документации») по адресу: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 65; тел.: (4212) 460-326.
 - 6. Настоящее уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

Приложение №1 к Уведомлению о проведении открытого запроса предложений

БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Печать

Начальнику отдела по проведению закупок

ЦИУС Востока Солопчуку В.П.

Запрос на получение Документации

Ознакомившись с условиями проведения открытого запроса предложений на официальном сайте общества (<u>www.cius-ees.ru</u>) на право заключения договора на поставку канцелярских товаров, офисной бумаги для нужд ЦИУС Востока, мы, нижеподписавшиеся, уполномоченные на подписание Договора, согласны участвовать в указанном запросе предложений.

Мы готовы получить Документацию и участвовать в запросе предложений до его завершения.

Анкета участника запроса предложений

1. Наименование		
2. Реквизиты орга		
3. Адрес юридиче		
4. Адрес фактиче		
5. Должность руководителя		
6. ФИО руководителя		
7. Телефон, e-mail руководителя		
8. Факс		
9. Ответственное лицо		
10. Телефон, е-та		
11.Банковские реквизиты (р/с, кор./с, БИК)		
Должность руког	водителя Организации	·
	<u></u>	
(дата)	(подпись)	(О.И.Ф)